
l

oc
o
bo

rri
No
N

f
-oo

o
(u

o
o

)No
J

so
\Z

,lr't

\z
)(J
N
=

z
oz
u'lo

oz
Ft/l
=
z

2
E,
(/)z
Z. lrJtrz
,ri oXo
LU CN

LUN

YB
d..jo- co

oo
Oo
EuJtrJ I
o-O
N(,

= 
cri

sx
z-1
-o
=o
=o-rAZO
JLUo- o-

2l
LrJ

LU
d.

d.
o-



u0
vo
GI
;o
o^
OF'eu
o5
GE>oPPqi1o.-

GNOE5 E
GOoJCc>LO-i
a;6 0 $
-o@oH6:- - -\
E>troE{ i :oco
i!
6cl-'-L 6O.E J> --iJtrco6'=E'a € <h
-e

= E b ! R-*!F-Cco'='-=NO_-.+6E: .a <#
oJ c O o 5J+.OE E -: tn
oi^a!
-o>.=o-o6!'6 r =-P
CJFPlf q'or90ooF
-c.E5 o- 

=6.(3-= I E.=pSo.goc
Y?.: .E bogtr o r! 4,3 .= o
loi N.= b.i53= Ai ff:.=Jo6o5e
--(r.- -'= i o
=06<f::ri=E i.g -->o>o:-=2;'- SE €3E.-PorGEo=(OCN
E e: !-o o'-
6--0-6Yi6 fo I o '-E'-E\OJ?#;a 3E'iEi=3'.: ;='.E E3
9.Sg 3 6t q'F
6o.l E ..E,-3 qE6rol E ij'Eo -i6..U6-9 P :lP.q oi

ibaS E i{F !o
i:<bo-a-P:l 9gol.=:li:c!o:=oobo=.,d68:=Lv';:.:'i; c-i-r*;6.iEt.: _--.:oill E.9gS,lE,9 sEgSer-o.eg"st E ig,E:tE!'tr6"b'= ='d;5-oc'5966 t b;E-:oo:Gx.:d'= .54.:-EE
t,=-g= n 9#EEe9;qEiE gEE*g,E
=:=Ecio'=;otrG9EaE H :el-s3:E+E! E ;oeEse'=6Jrlr;PE.H.;E P 95EEEE

EzjlaPYY=o E E -"9 d- d86a6 _g li-??
Lrq

cc, -5

ENg
jNc
6mG:'o y
-i.99tri +

O 9'IJ

Tn€R:Eoo:
N-*
cooii
-i oJrZ
ri ao)
^ o 'o-t

;N9.oxd>-
-ohOd(o:

purS
I G ai

8.8 Essi
Q oto+:{ o'agt9
L!>
69.=r)oE(oJ-
eEie.:-o
69OVL'-;odii.L o
E: E
O O.Yo.c.9
.aP=
E9,E
.=>c
!! 'tr oJE o,K
cors(ul
CrGo= tr
E6'=
p xE.:Eh
oo o
ooE
or c .91Jfc

!+o 6o.q;
f-o0iI r
; o'eo-=; ,v,
6!-

od9
c oE.3sg
.=o)0'=m
3.YS
?sc!6-.m

5 ES
J tr-oo6Pcaf)
ciiNe3io (u.i-t,cO
fod

-!oo.2*
)NLY.lfo-e

raNP
2 \'C
^NO-rn o

-X-6-o
N:.-ooJ>>>@0)
x66
qoo

c6ooEc
Tioo

d.9.9
EooJ
.> >!LOorcu

LIJz
do(,
cr;
No
n
cOq
ri
rv)

oa
.l.q
Flo
o
o
G,
IJ
a-

N

co

z
I
2

z
J
o-

=lr.l
UJ
E,

E,
o-

1'
'tr
o
G
N
o
o
o
o
o
o
c
6:z
o!
0.,

o
o-
f'e
6

o
(E

E
oco
Eo
'tr
o.
o
(U

J

=
9
6

E

o
l

s
G
o-

--i
a.l
N
o)
LN

;
d
Or
m

-o
I
co
J

ON
Eoq
'=N
br)oirN _O
J-6-o E

-oE-''E€
E3s
E EEeg&
>L--.

.3El
P CX
E'>S'E E+>-.N
.=co
e3 E
9)N!

96 0
GLaN ., >ii:

^YL(o-!-o
-E 

o>o.-c m.Y
-:mE

Na{ O.R6'
rc:65E:)u F-l O
-m-o>ovou e
9d;
"q7
-Qd-Vz o'6



trtzu
Eo
o-

z

ze<oE>t,NZ- 5..
tr

E9.4o9F
6 tr.=J(U!?

=.=Po aE

Eo5
OJE

EE
.>q
sq

E
P.3o0r6

CE.-LJ{J9
f,!L:>o6 E€

E
9.=

o(u;
oE.Sxay
ftLE.= F(J O. itr

I
s9ze<s==s53:tg
E5RE>ttt
H8)

(n
No
N

m
N

N

ro
No
N

m
No
N

>z
6-EPP6

da

=sYl!og
o
o-

fo
Noc!

E
OJ

o
o.
o

E
OJ

o
o.
oc

5
(u

o
o-
o
o-

l!
IA

o
=oUJ
d,
Cl-

cf
o
E.

tr

o
&.

cl
o
e.

c
f
G
&,

zu
3=uIx
cioo-
a. oz (.,z oz OJz

3x
gEto

o-

E
EN
-v6Eb6*

E

EN_voEb6B

E
r=N
:Tg96

E
,=N
lzGsb5B

E8zz
!gaJT(J-
OEe,>
o-

oo
cioo
FI

oo
CJ
rn
m

oo
c;o

og
a
ro

oo

o-
U

N
o
oo
rn
o)
O

d
oooN
O)
r-.{o
ro

F\
oo
N(\
(o
r{

ao

o)
oo
<)o
m
@
o)
rn

lttv
dt

z
F
IJ
Eou
E,
o.

ii
COo
d,

6

E
OJ
Co
o
c

J
OJ

U

=:=
(u

6
E
E
:=
o
E
c
G:z

6
o
h0

E
o
o.
o
C
o
No

o

(J

c
c,\o

6
N

o:=
0.J

G

2-60ut &,Grn (n <f |n

;ilo
.j6
o-of#.gz
f.Eo_3p8ooLfoEiB
.:arN 9<
RbON

}NSoo-vNYO6-c;$
:,{=A

E;= c 2
.-C<Na a aU6N,; F >

rcSAON,\7iZ
osoP-O>)otr:zo--o<

!Le';iNe6 E <.-E'qul
o9 F :10: 6 0
Jq{:}Z

\F-(,SE P =
.-r 6 >{orboO6s ; o
q= o e.q

(9
t-df,6icoJ

iE se ill€r So- oY no.-dciriXGLa6-
f;=zlZE;.Y o >er E .:'6 .q S: frsBE a

.='-rc.=Z6 gE* E z
-6-F

^'>E,9 .9i 3 qo 29 E 9E Y U

^E'a<qun 'E6Eb g
=tr-o>!<.=G6p E:;E E
6 BE c-o
U .i'.9
6--@
:-'o90
-CLJo

==o-Nc Xd! qrg &o>'j'E . \.jj'FOm{=6O
=Nl-'=;f of,:t:N!!.-

ooEO-
o N o 2 "''F c.:g;
6LV-F

o *.! L L

f.:;-00
o '='.U E E
'9;lfoJoji E g,.i i
JUACC

--i$H
or

Ico
AG
vE

L:iah0 -o6
il-!..t

)N
v>e g.s

-.-oi:'=-e Hb<2v
6 l)ig
uE,-
c !,4
oOc
'qbOO
amE.=N.-

o Nli
! d; YJO._

=HOE- mr
ooorc

9 'c:LH>

5 "jiN^6o-L
S 5o-.-u.!1 oJ f
ouo
cG=
ONL._0
6Y^U>: cyE €.
:XN
tso E)
: d j5
-.-G
>(u_
oC!
^Oor>O

'C
C



IJzt!
=o
o-

2

zE<AOE
>r,NZ

7
L

Gc
-oEtle.1 k
sEX
ePt56!'trco
o. rE o.

E
8=oar;

68.=dEE5)rc
o aE

Eof,
o0J6
ot.!lcr!!
=>co 6.8

E

oqh
oE.!

=EE:>G
O ar=-

E
P.=oqh

ot.!;EEE.= Fo aE

Eof--"gFG E.=+9Pi;E
rJ o- (E

Eof
oox
oE.Evuq
..:PA=.=

",(,
s9Ze.-
5;=
E;E
E9s
H8

ao
No
N

rn
No
N

m
No
N

ro
No
N

co
No
N

rn
c\jo
N

an
N

N

g
.L>:)

38
=2
=f,sz tJog

o
o.

cn
No
N

rn
N

N

ao
No
N

m
No
N

an
No
N

co
N

N

-o
0)
L

o
o.

o-

utvt

6
o
lU
&4

tr

G
e.

c
ot

o

50:
J
G
E,

c5
Gt

c
:l
o
&.

c
:J

e
d.

z\)
5:UEabo-
6- oz OJz oz OJz OJz OJz oz

sx
sE

o.

E
r:N
-vGEb
oii

E
.li N
izoEboui

E
J:Nv6Eb
o6-

E

J:NJiEE6

E
J=NizoEb
oif

E
;NizoE5

E

,:Nizo
Yo

q8
zzuo
JU(J ;r
OEE>
.L

oco(o
oq
rnr)
r-l

o
c;o
r-l

o
c;
6
co

a
N\t

oo
ciln

Oo
c;
H
N

C]
oY
CL
I

o)
<)o
C)
NHr)o
o)

+
ooooo
Flr)(o

ri-
oo
o
1..(o
o
o)

cO

C)o
Oo
N
(o

s
ooooorf
N
f..

LN

OooN.l
N
<f(o

o
oooorld
<{'
(o

IJ

(a

z
Fu

oU
G,L

ii
(9
D
J

:)

G
0)
E

o
No

o
o
bo

n:)

rc

I
G
.N
G

o:
G

!o

o
o
G
N

G
0J:
G

o)
c.F
(u
o

c,
J

-9 o,'= bo

trf
o

J
(u

E
F

(u
c
o
c

6
C

oa
oc
!
o

o,
bo
!
l
OJ

J
c
G

A-

2-aor!G
!'l N cn rn (o F\

Eo:,
ooh
-E.rveg|]FL
=.ZQ(J o- (E

E
P.3oqE

ot.!JOJ9
f,!L8.. Po aE

(n
N

N

rn
No
N

-o
€.)

o
o.
oc

-o
AJ

o
o-
o

c
f,
G
&.

C

o
&.

OJ

Z
0)z

E

-iNlzOE66*

E

"=NrFE6
oif

o
LN

oq
o
<f

(fo
c,o
rO
N

r-{
ooo

ao

oooof'.
cO

.;
ro)>-o(oG
o. 6boNO- C,c'FNa
EE.C 

'No;
iEo

!,>Egp
o-Fo;io-;
s'e
-oo>
:-Ggt
Go

CJzc3Y:)

(o r..



0,):
oo
(u

es'to
6-€ii
E.q, *o'6 9

.-=c169
'= .q.9 3 u
!q6-'=E
-Nf,:O€a.Ei;E
f E tro =i 5 t e'3e
EYo>Eo-O-i^i rrt+r;

..6Etr;Go5
O6c_o

G
-CC'Eq

AE
6'>
E3
o.c
:, OJ

ac
o3CI:
-otrE
E+I,i
0J -O

9oo-o

.q*'6f
GC
!o
boc
fcJ>oo
os
L6
6N
Eo
oo:z .:
Eb-'a
=o
5.eJEooN>
O=o-x
EG
6 

o.toP
o;

5-O
Poi64
_i=EO

'-Jc
.o '{=

'c
oqJ
cEoY
fi;
;i .-
60
p.E
'6E

o5E
(uJoo

!
.EE
iEo>'t
c0J
OJP'F o,.=E
o-E

o
=oa'tgo
g!-
Lt

6

'E ._'>Uo>'-G

.q€
Ec
8oo'tr
Bgoi
a $s
o_co30ro
o 5'c-'Q.r >

-cf,JN)u

d

coo
(,
:z
Jo
!z

)z
2o
lat
\noU
&.
o-

Eof,cFo0.r;
o E.5y06
fLcr.:P
(J o_ iE

oc

:.<oodEv
-EL:6

= E 3E
Jatrcb(J O_(I O

oc
-oF!

P.*E
^hcyXE.Eq
= E EE
E.=Pi
(J O- TE- CL

€
-oF!

9.*E
^hCv
-ci:6Joo-!
f,LCy
E.:P!
U O.(E CL

Eof,
OEF
c c.=J(UO
fLE:>6
(J o. (E

Eof
ogF
G E.=:E3

=>Go a,i

Eo:,
o0,a
o E.!Joq
lac
=>o

cr)
No
N

an
No
N

ro
No
N

m
No
N

an
No
N

co
N
N

fn
No
N

Eo
o
o.

o-

cn
No
N

co
NON

cn
No
N

5o

o
o-

'x
o

o.
o
o-

!o

o.
o
o-

o
o
bo
f

o
o
60)

o
o
uo

=

c

o
e,

c
5
o
E.

>b
->,60cbodf,

o,z G)z oz (uz OJz a)z oz

tr

.;N .;NYGo:

E
ENYOEb

E
.iruvoEb6g

E
iNvo
Eb

ENJOEb
E

.:N
JOEb!- o_u6

o
cio
m

o
C;

o
C)

n,)

oo
C,o
i')

oo
cio
N

o
oo
N

oq
o
t/)
fn

N
ooooo
No
tn

N

oo
<i-
d
N
o)N

<t
oooo
N
mor)

r)
o
N
CDd
$or)

(o
ooo
$
cfl
o)N

N
o
oo
co
o)ol
l-.

(o
oo
Oo
m
@
cl)

.-G
'J!
=oou
)io
o- c'
.,6s>
{€

o
,fr roor=NC
aJ@JU

qJ>P@
oFg,n
7
l

o
.9

._c 6
O!
oo

'H;
-0,

lfr
,qa

E

$at "o.Gtr'6
'=t(uG

HEEEobo;.!'roi:3!E

lo
c
G
.9
E

.E
G
N

EE
N

o
h0
f

(u
J
t9

s
0,,

o-

lo
f
c
CJ

Eo;
Obocl.5
0J 'i;Lf

_g
G

o

o0 o) o
Fl

d
.-l N

r.l m
rl \fr{

G
d.

c)6
ui
N

(t)

Ciz
a.3Yf



6X*;"+
i *Mii _"& I

effi/
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton S araj evo -Op6ina llidLa
JU Osnovnamuzidka Skola IlidZa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
Canton Sarajevo, IlidLa
Primary music school IlidLa

Broj: 01-1-135123
Datum: 24.02.2023. godine

Na osnovu dlana 17. stav (6) Zakonao javnim nabavk)ma BIH ("SluZbeni glasnik BIH" broj:
39114 i 59122), Odluke o privremenom finansiranju potreba Kantona Sarajevo za peiod
01.01. do 31.03.2023. godine ("SluZbene novine Kantona Sarajevo" br. 52122) i dlana 86.
Pravila JU Osnovna muzidka Skola llidLa, Skolski odbor na sjednici odrZanoj dana
24.02.2023. godine donosi

ODLUKU
o usvajanju privremenog Plana javnih nabavkiza2023. godinu

ilan 1.

Usvaja se privremeni Plan javnih nabavki za 2023. godinu u Javnoj ustanovi Osnovna
muzidka Skola IlidZa.

itan 2.

Privremeni Plan javnih nabavki za JU OMS llidta sadinjen je na osnovu Odluke o
privremenom finansiranju potreba Kantona Sarajevo za period 01.01. do 31 .03.2023, godine
(" SluZbene novine Kantona Saraj evo " br. 52122).
Privremeno finansiranje za koje se sredstva obezbjeduju na osnovu Odluke o privremenom
finansiranju potreba Kantona Sarajevo za period 01.01. do 31.03.2023. godine Kantona
Sarajevo, a u periodu od 01 ,01.2023. do 31.03.2023. godine, vr5it ie se srazmjerno sredstvima
utroSenim u istom periodu, a najviSe do tromjesednog prosjekazaprethodnu fiskalnu godinu.

dhn 3.

Privremeni Plan javnih nabavki JU Osnovna muzidka Skola IlidZa se sastoji od tekstualnog i
tabelarnog dijela.

thn 4.

Privremeni Plan se primjenjuje za period privremenog finansiranja od 01.01. do 3I.03.2023.
godine, te donoienjem Plana javnih nabavkt 2a2023. godinu prestaje davaLl

itan 5.

Privremeni Plan javnih nabavki je sastavni dio ove Odluke.

Ul.Josipa Slavenskog br.24., 71210 llidia, Sarajevo
Direktor tel: 033/408-770, tel/fax: 03 3/408-77 I

e- m ai I : i nfo@muz ic kai l. e du. b a



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton S araj evo -Op6ina llidLa
JU Osnovna muzidka Skola IlidZa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
Canton Saraj evo, Ilidla
Primary music school llidla

Obrazloielie

ilanom 17. stav (6) Zakonao javnim nabavkama BiH, Skola je u obavezi da postupke javne
nabavke roba, usluga i radova provodi u skladu sa Zakonom o javnim nabavkima BiH.
Privremeni Plan javnih nabavki.JU Osnovna muzidka Skola llidLa za period 01.01. do
31.03.2023. godine sadinjen je na osnovu Odluke o privremenom finansiranju potreba
Kantona Sarajevo za period 01.01. do 31.03.2023. godine ("SluZbene novine Kantona
Sarajevo" br.52122).
Imaju6i u vidu navedeno odludeno je kao u dispozitivu.

Alllovlc-Uurevac
Dostavljeno:

- Oglasna ploda /web
- Vortt d.o.o.
- Arhiva Skolskog odbora
- ala

Ul.Josipa Slavenskog br.24., 7 I 2 I 0 llidia, Sarajevo
D irektor t el : 0 j 3 /4 08 -7 7 0, tel/fax : 0 3 3 /40 S-7 7 I

e-m ai I : info@muz i c ka il. e du. b a


